À(ao) Presidência

Despacho

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência, o Processo Legislativo SPL n.º 837/2025, que
trata da Indicação n.º 237/2025, para as deliberações necessárias.

Alfredo Chaves, 10 de novembro de 2025

MATEUS MOTA DE OLIVEIRA BRUM.
Oficial Administrativo

00120

Processo: 837/2025
Requerente: Josimar Piumbini

Assunto: INDICAÇÃO N.º 237/2025:
Indica/Solicita ao Prefeito Municipal, após
deliberação do Plenário, que seja realizado

serviço de dedetização no Cemitério Municipal
da Sede do Município de Alfredo Chaves.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003800390039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003800390039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003800390039003A005400

Assinado eletronicamente por MATEUS MOTA DE OLIVEIRA BRUM. em 10/11/2025 15:50

Checksum: BB2C742150D03C5F9312A41E418612F1E9A7A34AD117862FA4C020F0B0B4CF0D